МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с. ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(МБОУ «ООШ» с. Золотая Долина ПМО)

П Р И К А З

            01 июля  2024 года                     с. Золотая Долина                                 № 54

Об утверждении плана мероприятий   по подготовке и проведению

Всероссийских проверочных работ

 в 2024-2025 учебном году

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании приказа муниципального казённого учреждения

«Управление образования» Партизанского муниципального округа Приморского края от

01 июля 2024 г. №94,  и в целях организации работы, направленной на подготовку

обучающихся МБОУ «ООШ» с. Золотая Долина ПМО к ВПР в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий МБОУ «ООШ» с.Золотая Долина ПМО по подготовке

и проведению  Всероссийских проверочных работ в 2024-2025 учебном году

(Приложение 1).

 2. Назначить ответственным за реализацию плана по подготовке и проведению ВПР -

Шведову Н.Ю., заместителя директора по УВР.

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

         Директор                                                                     Т.Е. Прохоренко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00A3AD281A0FE15CF4ACAA6690A522EB85

Владелец:  Прохоренко Татьяна Евгеньевна, Прохоренко, Татьяна Евгеньевна,
prim.buh@mail.ru, 252402036093, 04507383851, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ,
Директор, с.Золотая Долина, Приморский край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 26.02.2024 10:55:46 UTC+10
Действителен до: 21.05.2025 10:55:46 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  05.09.2024 17:31:17 UTC+10